Hoja de datos /b Hoffmann Group

RFID chip Dia, Tipo: TAG25

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

085672 TAG25
2050002044906
ZX1

Descripcion

Ejecucion:

Este articulo es compatible con las soluciones de Connected Software de Hoffmann Group.

Ventaja:
Hoffmann Group Connected

Con este articulo adquiere un elemento basico para su produccion en red digital. El aumento de
la productividad es posible con el médulo de software correspondiente.

Descripcion técnica

Longitud

Altura

Numero de piezas
Anchura
Frecuencia

Serie

Interfaz

Tipo de producto

40,2 mm
0,4 mm
25
20,2 mm
13,56 MHz
Hoffmann Group Connected
Hoffmann Group Connected

Tecnologia RFID

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

22.03.2024 21:25

1/2



Hoja de datos /% Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 22.03.2024 21:25 2/2



