RFID chip Día, Tipo: TAG25



Datos de pedido

Número de pedido	085672 TAG25
GTIN	2050002044906
Clase de artículo	ZX1

Descripción

Ejecución:

Este artículo es compatible con las soluciones de Connected Software de Hoffmann Group.

Ventaja:

Hoffmann Group Connected

Con este artículo adquiere un elemento básico para su producción en red digital. El aumento de la productividad es posible con el módulo de software correspondiente.

Descripción técnica

Longitud	40,2 mm
Altura	0,4 mm
Número de piezas	25
Anchura	20,2 mm
Frecuencia	13,56 MHz
Serie	Hoffmann Group Connected
Interfaz	Hoffmann Group Connected
Tipo de producto	Tecnología RFID